
Exoteriko Oy on vuonna 1994 pe-
rustettu julkisivukorjausten erikois-
liike, jonka pääkonttori sijaitsee 
Kaarinassa. Yrityksen asiakkaina 
ovat lähinnä taloyhtiöt ja rakennus-
liikkeet. Toimialueena on periaat-
teessa koko Suomi, mutta pääosa 
töistä tehdään Länsi- ja Etelä-Suo-
men läänin alueella.
	 Exoteriko Oy:n palvelukses-
sa työskentelee johtotehtävissä 
toimivien kymmenen henkilön li-
säksi kolmisenkymmentä julkisi-
vutöiden ammattilaista. Kiireisi-
nä sesonkiaikoina joukko saattaa 
kasvaa parillakymmenellä.
	 – Toimintaperiaatteisiimme 
kuuluu tarjota asiakkaillemme 
kaikki ne työt, joita rakennus-
ten ulkopintoihin yleensä voidaan 
tehdä, ja hoidamme vaativam-
matkin ratkaisut asiakkaiden toi-
veiden mukaisesti. Ammattitaitoi-
nen henkilöstömme on hankkinut 
tarvittavan tietotaidon vuosien 
kokemuksella, kantapään kautta. 
Tälle alalle kun ei ole kouluja tai 
kursseja, toimitusjohtaja Jorma 
Salminen kertoo.
	 Julkisivukorjauksia tehdään 
kaikentyyppisissä taloissa. Nuo-
rimmat kohteet ovat 90-luvulta ja 
vanhimmat ovat yleensä kaupun-
kien keskustoissa sijaitsevia iäk-

käitä arvokiinteistöjä.
	 – Olipa talotyyppi mikä tahan-
sa, niin julkisivukorjauksia jou-
dutaan tekemään rakennusma-
teriaaleista riippumatta. Viime 
vuosina tapahtunut ilmastonmuu-
tos kohtelee talojen julkisivuja en-
tistä rankemmin. Materiaalit kyl-
lä kestävät hyvin pakkasta, mutta 
nollakeli ja sen myötä lisäänty-
neet sateet syksyllä ja talvella ai-
heuttavat rakenteissa ennalta-ar-
vaamattomia jäätymisvaurioita. 
Tähän vasta viime vuosina ilmes-
tyneeseen ongelmaan on jo rea-
goitu materiaalivalmistajienkin ta-
holta.

Exocare-huolenpitosopimus 
keventää taloyhtiön hallin-
non taakkaa 

Talojen kunnon jatkuva seuran-
ta ja nopea epäkohtiin puuttumi-
nen saattavat säästää taloyhtiölle 
suuria summia. Vuodeksi kerral-
laan tehtävä Exocare-sopimus so-
veltuu yhtä lailla uusiin kuin van-
hoihin kohteisiin.
	 – Olemme lähteneet siitä, että 
taloyhtiön on helpompi suunnitel-
la korjausten aikatauluja, kun koh-
teiden tilasta raportoidaan sään-

nöllisesti. Palveluihimme kuuluu, 
että pienet korjaustyöt teemme 
välittömästi vian havaittuamme. 
Näin vältytään usein suuremmil-
ta vahingoilta. Sopimus sisältää 
liftin tarkastuskäynneille, digiku-
vat tallennettuina sekä korjaus-
ehdotukset kustannusarvioineen. 
Sopimus laaditaan aina taloyhtiö-
kohtaisesti ja sen mukaan, mitä 
asioita asiakas haluaa painot-
taa. Sopimus sijoittuu perinteisen 
huoltoyrityksen ja korjaussuun-
nittelijan väliin, täydenten raken-
nuksien huolenpitoa, Jorma Sal-
minen korostaa.

Exoterra lisää viihtyisyyttä

Exoteriko Oy:n tuoteperheeseen 
kuuluva Exoterra tarjoaa asiak-
kaille mahdollisuuden kohentaa 
talon julkisivukorjausten ohella 
piha-alueen toimivuutta.
	 Miellyttävä, asianmukaisesti 
hoidettu ympäristö nostaa osal-
taan talon arvoa ja lisää ennen 
kaikkea asumisviihtyisyyttä. Exo-
terra tarjoaa piharakentamiseen 
liittyvät suunnittelu-, peruspa-
rannus- ja kunnostustyöt laa-
dukkaasti asiakkaiden toiveiden 
mukaisesti.

Kaikki ratkaisut julkisivuihin
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Turussa Eerikinkadulla sijaitsevaan kiinteistöön on teh-
ty parvekekorjaus, ja julkisivulevytys, minkä lisäksi ik-
kunat ja ovet on vaihdettu.

www.exoteriko.fi

Kokemus tuo varmuutta, varmuus luo laatua

1970-luvulla Kaarinan Hovirintaan rakennettujen ta-
lojen pihat sekä julkisivujen pinnat, sisäänkäynnit ja 
parvekkeiden kaiteet korjattiin niin yhtenäisen suunni-
telman mukaisesti, että toteutus sai Kaarinan kaupun-
gilta kunniamaininnan. 

Turussa kävelykadun varrella sijaitseva talo sai uuden, tyylikkään ilmeen uusinta-
rappauksen ja parvekekorjausten ansiosta.

Linnankadulla sijaitsevan arvokiinteistön julkisivukor-
jauksen tulokset paljastuvat syyskuun lopulla.


